
MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO PIAUÍ

PORTARIA Nº 84, DE 31 DE MARÇO DE 2017.

O  PROCURADOR-CHEFE  DA  PROCURADORIA  DA  REPÚBLICA  NO

ESTADO DO PIAUÍ, no uso de suas atribuições e considerando o disposto no art. 56, inciso VI, do

Regimento Interno Diretivo do Ministério Público Federal (Portaria PGR nº   3  57  , de 05 de maio de

2015), 

RESOLVE:

Art. 1º – Dispensar o servidor José Ricardo Lima Nery Barbosa, matrícula 25377,

ocupante do cargo de Técnico do MPU/Apoio Técnico-Administrativo/Administração, do exercício

da Função de Confiança de Chefe do Setor de Atendimento ao Cidadão, FC 01, da Procuradoria da

República no Estado do Piauí (PR/PI). 

Art. 2º – Designar a servidora Ana Luciana Azevedo de Vasconcelos, matrícula nº

21658, ocupante do cargo de Técnico do MPU/Apoio Técnico-Administrativo/Administação, para

exercer  a  Função  de  Confiança  de  Chefe  do  Setor  de  Atendimento  ao  Cidadão,  FC  01,  da

Procuradoria da República no Estado do Piauí (PR/PI).

Marco Aurélio Adão

Procurador-Chefe da PR/PI

Este texto não substitui o publicado no DOU, Brasília, DF, 03 abr. 2017. Seção 2, p. 97.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/26587
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/102728/DOU2_20170403.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/26587
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/26587
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/26587
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/26587

